

Do Wykonawców

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 400305W w miejscowości Mirówek”

Gmina Mirów z siedzibą w Mirów Stary 27, 26-503 Mirów Stary jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie SIWZ udziela się następujących wyjaśnień:

### Pytanie 1

*„W kosztorysie brakuje pozycji 34,35,36 dotyczących oznakowania. Proszę o dodanie.”*

ODPOWIEDŹ:

W kosztorysie ślepym dodano pozycje 34, 35, 36.

### Pytanie 2

*„Czy po stronie prawej są zjazdy z kruszywa i należy je rozebrać i wykonać nowe zjazdy:*

- 409,5m<sup>2</sup> w kostce betonowej
- 829,4m<sup>2</sup> w tłuczniu”

ODPOWIEDŹ:

Wymienione w pytaniu wielkości:

- 409,5m<sup>2</sup> w kostce betonowej
- 829,4m<sup>2</sup> w tłuczniu

są do wykonania po stronie prawej. 409,5 m<sup>2</sup> kostka na szerokości chodnika, od zewnętrznej części nawierzchni z kostki do linii bram – tłuczeń (829,4 m<sup>2</sup>).

### Pytanie 3

*„Czy po stronie lewej należy wykonać nowe zjazdy w ilości?:*

- 963 m<sup>2</sup> w tłuczniu. Takie ilości są w dokumentacji projektowej. Proszę o wyjaśnienie.”

ODPOWIEDŹ:

Zjazdy wykonane z tłucznia należy wykonać po stronie prawej. Wykonanie zjazdów z tłucznia nie dotyczy stronie lewej.

### Pytanie 4

*„Obrzeża należy wykonać zgodnie z projektem z ławą, oraz z oporem. W przedmiarze jest tylko zapis o wykonaniu na podsypce piaskowej. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.”*

ODPOWIEDŹ:

Obrzeża należy wykonać zgodnie z projektem.



### **Pytanie 5**

„Czy Zamawiający przewiduje, że w przypadku kiedy będzie trzeba wbudować więcej siatki antyspękaniowej koszty zadania wzrosną? Na etapie kalkulacji ciężko stwierdzić w których miejscach należy taką siatkę ułożyć. Czy Zamawiający przewiduje Zapłatę dla Wykonawcy za przekroczenie ilości z przedmiaru czyli 300 m<sup>2</sup>?”

ODPOWIEDŹ:

Ze względu na zasadę uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców Zamawiający nie może zwiększać zakresu zamówienia z jednoczesnym zwiększeniem wynagrodzenia. Zgodnie z art. 140 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. Miejsca wbudowania siatki antyspękaniowej należy uzgodnić z inspektorem nadzoru inwestorskiego.

### **Pytanie 6**

„Czy materiał z rozbiórek, frezowania należy do wykonawcy?”

ODPOWIEDŹ:

Materiał z frezowania należy do Zamawiającego. Przy kalkulacji kosztów tej pozycji należy uwzględnić koszty transportu na odległość do 5 km w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

### **Pytanie 7**

„Proszę o wyjaśnienie gdzie należy wykonać nasyp w ilości 388m x 0,8m x 1,5m = 465,6m<sup>3</sup>. Brak informacji w projekcie.”

ODPOWIEDŹ:

Nasypany należy wykonać w km: 0+879 – 0+930; 1+356 (100 mb); 1+301; 1+741 (100 mb), oraz wykonać opaskę za obrzeżem chodnika szerokości 20 cm.

WÓJT GMINY  
Artur Szwiorok